
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №146-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2020 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 146-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7601346 774787
Діденко Сергій Володимирович 30817370 EP 28.02.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0166625  Економіка 357

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 146-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7902876 711578
Артеменко Юлія Володимирівна 075155 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0300234 Облік і 
оподаткування

408

2 8134730 711578
Гагаріна Вікторія Юріївна 026711 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219125 Облік і 
оподаткування

383

3 7846190 711578
Грабовський Владислав Юрійович 075135 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299704 Облік і 
оподаткування

352

4 7847479 711578
Гурзу Ксеня Петрівна 075142 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299607 Облік і 
оподаткування

368

5 8175986 711578
Домброван Карина Сергіївна 075132 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299451 Облік і 
оподаткування

466

6 7849384 711578
Єпур Катерина Анатоліївна 075130 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299373 Облік і 
оподаткування

412

2



7 8397629 711578
Іванова Вікторія Олександрівна 094140 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0082758 Облік і 
оподаткування

429

8 7900751 711578
Кожухар Ірина Сергіївна 102679 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0211589; 
0299095

Облік і 
оподаткування

333

9 8172562 711578
Криворученко Євгеній Станіславович 089728 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

368

10 7850291 711578
Лисак Ангеліна Сергіївна 075138 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298870 Облік і 
оподаткування

346

11 8134936 711578
Мельник Дар`я Євгенівна 039027 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0243652 Облік і 
оподаткування

413

12 7848691 711578
Приходько Софія Юріївна 102678 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209632; 
0298400

Облік і 
оподаткування

350

13 8458814 711578
Романюк Роман Олексійович 45941281 BH 01.02.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

384

14 8014223 711578
Скрипник Владислава Валеріївна 125481 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020736; 
0379869

Облік і 
оподаткування

437

15 8086040 711578
Усков Антон Володимирович 32466419 KC 27.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0382870 Облік і 
оподаткування

334

16 7901357 711578
Юраш Дарина Сергіївна 075131 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0297895 Облік і 
оподаткування

367

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 146-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7992159 763936
Балтян Олександр Андрійович 089746 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0300126 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

362

2 7978861 763936
Герца Іван Віталійович 075128 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0205669 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

337

3 8067237 763936
Кузнецова Христина Вікторівна 082156 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298929 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

372

4 7994489 763936
Медведенко Альбіна Геннадіївна 075124 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298739 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

406

5 7977877 763936
Флора Володимир Михайлович 075120 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298062 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

421

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 146-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7936356 774792 Бабій Віра Миколаївна 001163 IЗ 19.02.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

0275387  Менеджмент 404

2 8345379 774792
Бевзюк Ганна Петрівна 35485104 MK 30.12.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

 Менеджмент 384

3 8241065 774792
Душенко Володимир Євгенійович 123499 E18 30.11.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

 Менеджмент 384

4 8241445 774792
Душенко Марина Володимирівна 123500 E18 30.11.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

 Менеджмент 388

5 7474222 774792
Коновальчик Микола Олександрович 110781 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0386816  Менеджмент 347

6 7468704 774792
Сіденко Тетяна Іванівна 43670576 EP 01.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0356446  Менеджмент 387

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 146-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7945080 712486
Білокаменська Альбіна Олегівна 075156 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0300030 Маркетинг 367

2 8173130 712486
Діденко Андрій Іванович 089723 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 384

3 7951539 712486
Іванова Богдана Вячеславівна 089744 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299281 Маркетинг 361

4 7947333 712486
Кравченко Владислава Романівна 075154 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299032 Маркетинг 342

5 7966331 712486
Паламарчук Олександр Дмитрович 089737 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0364642 Маркетинг 402

6 7946322 712486
Салатян Ірина Петрівна 075150 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298285 Маркетинг 352

6



7 8173414 712486
Семенович Євгеній Вікторович 39423598 CK 25.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 380

8 7995605 712486
Сухомлінова Ольга Іванівна 36801353 CK 26.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0323340 Маркетинг 359

9 8172968 712486
Чечета Катерина Павлівна 043047 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 384

10 7950730 712486
Шевченко Даніїл Сергійович 075158 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0297947 Маркетинг 367

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 146-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7903450 710082
Гембарський Богдан Ярославович 082049 E20 20.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291797 Агрономія 235

2 8416839 710082
Мазарак Юрій Юрійович 34875423 CK 26.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0382761 Агрономія 233

3 7907024 710082
Шпак Олександр Юрійович 069814 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0266860 Агрономія 239

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 146-ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8458735 763754
Хворостовський Маркіян Андрійович 120797 E18 12.07.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

268

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 146-ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7640980 705277
Криворук Тарас Станіславович 001202 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221912 Агроінженерія 236

10


